
令和４年６月１７日  

 中島小中学校保護者 様 

松山市立中島中学校  

校長 神野 泰二  

 

 

小中合同運動会の写真販売について 

 

 深緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。日頃から、

本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、先月の小中合同運動会において業者が撮影しました写真を販売いたします。なお、

今年度はインターネットを利用して写真閲覧・申込を実施したいと考えております。ご購入

を希望されるご家庭は、下記の要領で申込をお願いたします。  

 

 

記 

 

１ 見本写真の閲覧および注文、代金の受付 

期    間 方   法 

閲覧および注文 

令和4年6月20日（月）～7月3日（日） 

セキュリティ重視安心安全閲覧システム 

「cocofind」による。 

代金の受付 

令和4年7月4日（月）～7月8日（金） 

中島小中学校へ申込用封筒に代金

同封の上、提出する。 

※ 上記期間中、該当サイト（https://cocofind.jp）へアクセスをして、各自でお申し

込みください。 

 

２ 金  額   小サイズ（Ｌサイズ）１枚 50 円、大サイズ（２Ｌサイズ）１枚 150 円 

  

３ その他 

・ 別紙チラシをご参照の上、各自で申込をお願いします。 

・ 申込された方は、別添の申込用封筒に写真番号を記入の上、代金を入れて７月８日（金）

までに学級担任へご提出ください。なお、代金につきましては、おつりのいらないよう

にお願いします。 


